[bookmark: _Hlk194653559]АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2025 № 11

Об отмене постановления администрации Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области от 17.07.2015 № 174 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области либо государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без торгов»

В соответствии с требованиями юридико-технического оформления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 17.07.2015 № 174 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области либо государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без торгов»;
2. Признать утратившими силу постановление Администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 07.12.2015 № 363 «О внесении изменений в постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 17.07.2015 № 174 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, при заключении договора купли-продажи земельного участка без торгов»»;
3. Признать утратившими силу постановление Администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 01.08.2017 № 121/1 «О внесении изменений в постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 17.07.2015 № 174 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, при заключении договора купли-продажи земельного участка без торгов»»;
4. Признать утратившими силу постановление Администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 20.03.2019 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 17.07.2015 № 174 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, при заключении договора купли-продажи земельного участка без торгов»».
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                            С.Г. Баландин